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INGLESE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

ARTE DELLA FOTOGRAFIA

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 ALL  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

LETTERE

LETTERE

TEDESCO

MATEMATICA 49

INGLESE

TEDESCO

FRANCESE

RELIGIONE

SCIENZE

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

INGLESE

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

EDUCAZIONE FISICA

STORIA E FILOSOFIA

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA 49

TEDESCO

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

FRANCESE

TEDESCO

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 ALS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

EDUCAZIONE FISICA

RELIGIONE

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

INGLESE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

SCIENZE

LETTERE

LETTERE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 ALSP  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

RELIGIONE

LETTERE

INGLESE

MATEMATICA 49

SCIENZE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

SCIENZE

INGLESE

SCIENZE

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 ASU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

INGLESE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

LETTERE

MATEMATICA 49

INGLESE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

EDUCAZIONE FISICA

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

SCIENZE

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

EDUCAZIONE FISICA

RELIGIONE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 BLL  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

LETTERE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

SCIENZE

FRANCESE

STORIA

SCIENZE

MATEMATICA 49

FRANCESE

FRANCESE

TEDESCO

STORIA

INGLESE

RELIGIONE

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

FRANCESE

TEDESCO

TEDESCO

MATEMATICA 49

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

TEDESCO

MATEMATICA 49

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 BLSP  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

MATEMATICA 49

INGLESE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

SCIENZE

LETTERE

LETTERE

EDUCAZIONE FISICA

RELIGIONE

INGLESE

LETTERE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

SCIENZE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

SCIENZE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   3 BSU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

FILOSOFIA SU

SCIENZE

LETTERE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

EDUCAZIONE FISICA

SCIENZE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

INGLESE

INGLESE

FILOSOFIA SU

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

MATEMATICA 49

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

INGLESE

RELIGIONE

MATEMATICA 49
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 AES  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

DIRITTO ECONOMIA

FILOSOFIA SU

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

FILOSOFIA SU

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

RELIGIONE

FILOSOFIA SU

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

FILOSOFIA SU

DIRITTO ECONOMIA

SPAGNOLO

LETTERE

MATEMATICA 49

DIRITTO ECONOMIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA SU

LETTERE

SPAGNOLO

INGLESE

MATEMATICA 49

SPAGNOLO

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 ALA  (35:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE

CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE

CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

STORIA E FILOSOFIA

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

STORIA E FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

LETTERE

INGLESE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

INGLESE
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 ALL  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

INGLESE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

FRANCESE

FRANCESE

SCIENZE

TEDESCO

RELIGIONE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

MATEMATICA 49

FRANCESE

FRANCESE

INGLESE

MATEMATICA 49

LETTERE

LETTERE

TEDESCO

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

TEDESCO

TEDESCO

STORIA E FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

EDUCAZIONE FISICA

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 ALS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

EDUCAZIONE FISICA

SCIENZE

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

LETTERE

EDUCAZIONE FISICA

SCIENZE

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 ALSP  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

SCIENZE

MATEMATICA 49

INGLESE

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

SCIENZE

RELIGIONE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 ASU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

LETTERE

INGLESE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE

LETTERE

MATEMATICA 49

LETTERE

RELIGIONE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

LETTERE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 BLL  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

FRANCESE

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA 49

LETTERE

RELIGIONE

TEDESCO

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

TEDESCO

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

FRANCESE

TEDESCO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

INGLESE

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE

STORIA

LETTERE

FRANCESE

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

TEDESCO

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 BLS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

MATEMATICA 49

LETTERE

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

SCIENZE

SCIENZE

LETTERE

LETTERE

RELIGIONE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   4 BLSP  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

EDUCAZIONE FISICA

STORIA E FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

LETTERE

SCIENZE

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

SCIENZE

INGLESE

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

LETTERE

SCIENZE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   5 AES  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

FILOSOFIA SU

LETTERE

LETTERE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

INGLESE

DIRITTO ECONOMIA

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA SU

STORIA E FILOSOFIA

FILOSOFIA SU

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

LETTERE

SPAGNOLO

RELIGIONE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

DIRITTO ECONOMIA

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

FILOSOFIA SU

DIRITTO ECONOMIA

MATEMATICA 49

INGLESE

FILOSOFIA SU

LETTERE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
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LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

TEDESCO

TEDESCO

SCIENZE

INGLESE

MATEMATICA 49

RELIGIONE

STORIA E FILOSOFIA

TEDESCO

LETTERE

FRANCESE

INGLESE

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

FRANCESE

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

TEDESCO

MATEMATICA 49

LETTERE

FRANCESE

LETTERE

LETTERE

FRANCESE

STORIA E FILOSOFIA

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   5 ALS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SCIENZE

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE

INGLESE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

LETTERE

LETTERE

EDUCAZIONE FISICA

INGLESE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

SCIENZE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   5 ASU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MATEMATICA 49

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

INGLESE

LETTERE

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

INGLESE

INGLESE

LETTERE

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

SCIENZE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

FILOSOFIA SU

FILOSOFIA SU

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE

EDUCAZIONE FISICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

RELIGIONE

LETTERE

LETTERE

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com



LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   5 BLL  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MATEMATICA 49

INGLESE

INGLESE

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

INGLESE

TEDESCO

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

LETTERE

LETTERE

TEDESCO

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

RELIGIONE

FRANCESE

MATEMATICA 49

FRANCESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

EDUCAZIONE FISICA

MATEMATICA 49

TEDESCO

TEDESCO

SCIENZE

FRANCESE

MATEMATICA 49

FRANCESE

STORIA E FILOSOFIA

SCIENZE
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LICEO SCIENTIFICO CAMILLO GOLGI - BRENO
                                                                                                   Ultima Modifica 19 dicembre 2016ORARIO CLASSE   -   5 BLS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

INGLESE

LETTERE

LETTERE

SCIENZE

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

LETTERE

LETTERE

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

EDUCAZIONE FISICA

LETTERE

LETTERE

INGLESE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

STORIA E FILOSOFIA

EDUCAZIONE FISICA

STORIA E FILOSOFIA

LETTERE

STORIA E FILOSOFIA

STORIA E FILOSOFIA

MATEMATICA 49

MATEMATICA 49

INGLESE

RELIGIONE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

SCIENZE

SCIENZE
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